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Wieluń, 26 marca 2019 roku

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Remont boiska piłkarskiego we wsi Olewin”
Zamawiający – Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytanie 1. Zamawiający nie udostępnił wyników badań geotechnicznych gruntu. W związku z powyższym wnosimy o udostępnienie wyników badań geotechnicznych.

Odpowiedź: Badania geotechniczne nie były prowadzone na etapie realizacji projektu, w związku z czym Zamawiający nie może udostępnić tych badań.
Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z zamieszczonym kosztorysem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem ust. 4.1 SIWZ dołączone do SIWZ Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w Przedmiarach robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. Zgodnie z ust. 24.7 SIWZ Zamawiający informuje Wykonawców, że udostępnia Wykonawcy przedmiary, które traktuje jako dokument informacyjny, ułatwiający Wykonawcy wycenę. Wykonawca może z nich skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Zamawiający przekazał Wykonawcy pełną dokumentację projektową i STWiORB opisujące przedmiot zamówienia. Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca.
Pytanie 4. Proszę o potwierdzenie, że pielęgnacja trawy po odbiorze robót nie należy do wykonawcy.

Odpowiedź: Do momentu odbioru końcowego inwestycji, pielęgnacja trawy powinna odbywać się zgodnie z zapisami  w STWiORB. 

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. Brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Pytanie 6. Proszę o informację, czy przewidywane są płatności w bieżącym roku?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje płatności w bieżącym roku.
Pytanie 7. Proszę o informację, czy termin zakończenia inwestycji (31.07.2020 r.) jest właściwy?

Odpowiedź: Termin zakończenia inwestycji wyznaczony na dzień 31.07.2020 r. jest prawidłowy.
Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
     BURMISTRZ WIELUNIA  

             






     Paweł Okrasa 
     





    ...........................................................................









(imię i nazwisko)

                             



podpis przedstawiciela Zamawiającego

